
rumve's'dad Nacional de Salta 

 INGEN1ERIA 
FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edwar 

!. 0015 
SALTA, 10 8 FEB 20, n 

Expte. N° 14.459/19 

VISTO: la Resolución FI N° 517-CD-2019 mediante la cual se designa a la Dra. Lic. 

Norma Beatriz Moraga, en el cargo de Coordinador General de la Facultad y del Área 

"Matemática, su Lenguaje y Aplicaciones" del Ciclo de Ingreso Universitario, Período 

2020, con retribución equivalente a la de Profesor Adjunto; con las dedicaciones y por los 

periodos indicados en el Artículo 2° de la citada Resolución; y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al inciso a) del Artículo 2° de la Resolución FI N° 517 — CD —

2019, la designación es a partir de la fecha de efectiva toma de posesión del cargo hasta 

el 31 de diciembre del 2019; 

Que la Dra. Moraga completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Dra. Lic. Norma Beatriz MORAGA, como 

Coordinador General de la Facultad y del Área "MATEMÁTICA, SU LENGUAJE Y 

APLICACIONES" del Ciclo de Ingreso Universitario, Período 2020, con retribución 

equivalente a la de PROFESOR ADJUNTO con las Dedicaciones y por los períodos que 

seguidamente se detallan: 

Página 1 de 2 



FWATAD 	 -tuse 

''9911174i Universidad Nacional de Salta 

   

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@tinsa.edwar  

Expte. N° 14.459/19 

• Dedicación Semiexclusiva: a partir del 3 de febrero hasta el 31 de marzo de 2020 

(corresponde al Momento II —Fortalecimiento- de la Resolución CS N° 290/19). 

• Dedicación Simple: a partir del 1 de abril hasta el 30 de junio de 2020 

(corresponde al Momento III —Acompañamiento- de la Resolución CS N° 290/19) 

ARTÍCULO 2°.- Hacer saber, comunicar a Secretaría Académica de la Facultad; a la 

Dirección General de Personal de la Universidad, a la OSUNSa; Dra. Norma Beatriz 

MORAGA - Coordinadora de Facultad CIU - 2020, a los Departamentos Docencia y 

Personal, a la Dirección General Administrativa Económica a sus efectos 

RAF. 

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI N°  0 0 1 5 - D - 2020 

1$  

D1RE 
QRAC 

AD1vn -,,./L  41, c-ECONÓMIOD 
TAD DE INDMIERfat 

LÓPEZ 
ERAL 

Área :::i34011x-s.. 


	Page 1
	Page 2

